
jarlstrom aps

CVR-nr.: 36088443

Firhøjvej 65
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2023

Lasse Street Jarlstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden jarlstrom aps
Firhøjvej 65
3250 Gilleleje
e-mailadresse: lsj@vjs.dk
CVR-nr.: 36088443
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling og salg af IT løsninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 82 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		105.947	35.123
Lønninger		0	-49.905
Andre omkostninger til social sikring		0	-284
Andre personaleomkostninger		-264	-254
Resultat af ordinær primær drift		105.683	-15.320
Andre finansielle omkostninger		-175	-302
Ordinært resultat før skat		105.508	-15.622
Skat af årets resultat		-23.271	3.436
Årets resultat		82.237	-12.186
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	0
Overført resultat		27.237	-12.186
I alt		82.237	-12.186

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		3.745	27.016
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.745	27.016
Anlægsaktiver i alt		3.745	27.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.788	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5.752
Tilgodehavender i alt		113.788	5.752
Likvide beholdninger		46.730	2.615
Omsætningsaktiver i alt		160.518	8.367
AKTIVER I ALT		164.263	35.383

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		19.314	-7.923
Forslag til udbytte		55.000	0
Egenkapital i alt		114.314	32.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.517	1.545
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.048	1.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.384	713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.949	3.306
Gældsforpligtelser i alt		49.949	3.306
PASSIVER I ALT		164.263	35.383

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis